



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 04 lipca 2017 r.

Poz. rejestru: **ZP-IP-3800-22/17**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Ustawienie oznakowania nawigacyjnego na Wiśle Śmiałej

W związku z otrzymaniem w dniu 30.06.2017 r. próśb Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 8

Prosimy o rozważenie modyfikacji warunku dopuszczenia do udziału w postępowaniu i dopuszczenie zamiennie do wykonania 2 usług o wartości 100 tys. zł brutto każda jednej usługi o wartości 1,0 mln zł netto. Nasza firma zrealizowała na potrzeby Urzędu Morskiego w Gdyni wykonanie autonomicznego oznakowania nawigacyjnego w wykonaniu przeciwłodowym na Martwej Wiśle w 2014 roku wystawiając 28 sztuk pław z tworzyw sztucznych za kwotę 1,34 mln zł netto. Wykonane prace dotyczyły tego samego typu pław jak będące przedmiotem postępowania „USTAWIENIE OZNAKOWANIA NAWIGACYJNEGO NA WIŚLE ŚMIAŁEJ”. Było to pierwsze i jak do tej pory jedyne przedsięwzięcie związane z wystawieniem pław tego typu w kraju. Bazując na zdobytym doświadczeniu chcielibyśmy złożyć Państwu ofertę na montaż analogicznych pław na Wiśle Śmiałej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje SIWZ w proponowanym przez Wykonawcę zakresie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga zastosowania w pławach synchronizacji i monitoringu położenia GPS lub zdalnego monitoringu GSM pracy lamp?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zastosowania w pławach synchronizacji i monitoringu położenia GPS lub zdalnego monitoringu GSM pracy lamp.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga zainstalowania „kolców” przeciw ptakom na lampie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zainstalowania „kolców” przeciw ptakom na lampie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga przekazania programatora do lamp?

Odpowiedź

Jeżeli zaproponowana lampa taki programator posiada to Zamawiający wymaga jego przekazania.

Pytanie nr 12

Czy lampa ma wyłączać się w ciągu dnia przy silnym oświetleniu?

Odpowiedź

Lampa powinna być wyposażona w czujnik zmierzchowy, który wyłącza lampę w ciągu dnia.

Pytanie nr 13

Czy pława ma posiadać detektor przechyłu i wstrząsów i wyłączać się w przypadku zanurzenia pod lodem bądź wydobycia na brzeg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga tego typu wyposażenia.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie dopuszczalnego zakresu średnicy lampy.

Odpowiedź

Zamawiający jedynie wymaga by lampa była o zasięgu 3 Mm i dała się zamontować na zaproponowanym typie pławy.

Pytanie nr 15

Prosimy o sprawdzenie, czy przy pławie średnicy 400 mm zanurzonej na 3 m ciężar kotwicy 1,0 t jest wystarczający. Podczas wystawiania tego typu pław na Wiśle Śmiałej konieczne było zastosowanie cięższych kotwic.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kotwicy o ciężarze 1t.

UWAGA

Numeracja pytań jest kontynuacją poprzedniej tury pytań.

URZĘD MORSKI W G D Y N I A
URZĘD MORSKI W G D Y N I A
ul. Żwirki i Wigury 10, 81-338 Gdynia
tel. 58 620 67 43, fax 58 620 67 43, e-mail: zam_pub@umgdy.gov.pl
mgr. Sławomir Wójcik
DYREKTOR
os. Instrukcja

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a